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Ankieta badawcza została przygotowana w ramach przedsięwzięcia „Organizacja społeczności energetycznej przez Powiat
Starachowicki wraz z gminami Starachowice i Mirzec” w ramach  Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności, Inwestycja
B2.2.2, Instalacje OZE realizowane przez społeczności energetyczne, część A wsparcie przed inwestycyjne, Działanie A.3: Rozwój
nowych społeczności energetycznych działających w zakresie OZE.

>>>ANKIETA<<<<

Ankieta skierowana do mieszkańców i przedsiębiorstw z obszaru uczestników Przedsięwzięcia dla określenia preferencji
technologicznych OZE oraz poziomu zainteresowaniem uczestnictwem w Społeczności Energetycznej.

W ankiecie respondenci są pytani między innymi o:
-aktualnie wykorzystywane źródła OZE,
-szacunkową moc zainstalowaną w gospodarstwie,
-zainteresowanie uczestnictwem w projektach wspólnot energetycznych,
-zainteresowanie wspólną inwestycją w źródła energii,
-zainteresowanie udziałem w systemie wymiany lub sprzedaży nadwyżek energii wewnątrz społeczności.

 

Wróć

9 maja 2025

Ankieta OZE

Ankieta  preferencji technologii OZE to zestaw 10 pytań. Link do formularza ankietowego przesyłamy poniżej, a do jego
wypełnienia zapraszamy mieszkańców powiatu starachowickiego.
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Rekordowe dofinansowanie dla Starachowic

Starachowice znalazły się na 9. miejscu listy rankingowej Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast, co daje realną szansę na pozyskanie ok. 76 mln zł
dofinansowania. Środki te zostaną przeznaczone na rozwój edukacji, wsparcie przedsiębiorców, działania społeczne i inwestycje infrastrukturalne. To kolejny krok w stronę
rozwoju Starachowic.

Więcej...

July 10, 2025

Seniorskie rozgrywki ligowe – przyznano dotację

Gmina Starachowice przyznała dotację na zadanie publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...

July 9, 2025

Magazyny energii - złóż ankietę do końca lipca

Trwa nabór osób zainteresowanych udziałem w projekcie parasolowym dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii na potrzeby istniejących instalacji
fotowoltaicznych,. Osoby zainteresowane projektem powinny złożyć do końca lipca wypełnioną ankietę. Ankieta jest dostępna w Urzędzie Miejskim w Starachowicach.

Więcej...

July 8, 2025

Przebudowa Wieniawskiego

Remontujemy kolejną ulicę w południowej części naszego miasta. Tym razem dzięki wsparciu z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg możliwa jest przebudowa ulicy Henryka
Wieniawskiego. Ponad 900 tysięcy rządowego dofinansowania umożliwi przebudowę drogi o łącznej długości około 360 metrów i szerokości 6 metrów.
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